
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/328/2021 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Zbrosławice na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 39a ust. 3, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 910 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych na podstawie § 5 ust. 1 uchwały 
Nr XXXVI/393/2017 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zbrosławice (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2017 r. poz.7491), na wniosek Wójta Gminy Zbrosławice, Rada Gminy Zbrosławice 
uchwala: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Zbrosławice na rok szkolny 2021/2022 w kwotach: 

1) za 1 litr benzyny bezołowiowej – 5,19 zł; 

2) za 1 litr oleju napędowego – 5,12 zł; 

3) za 1 litr gazu LPG – 2,43  zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fels 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lipca 2021 r.

Poz. 4775


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-06T12:07:03+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




